

Joutsan lukio 2013 - 2014



Ranskalaisten vierailu



WANUHAT

2014

KOULU JA SEN VAIHEET

Osoite: Koulutie 2 D
19650 Joutsa

Puhelin: 044 766 7889 rehtori
040 808 6364 vararehtori
040 829 0466 kanslia
0400 885 348 opettajainhuone

Kotisivu: <http://www.joutsa.fi/lukio/>
Rehtori: Merja Heinäaho
Sähköposti: merja.heinaaho@joutsa.fi
Vararehtori: Sisko Minkkinen
Koulun ylläpitäjä: Joutsan kunta

1946 Joutsan yhteiskoulu perustettiin
1947 Ensimmäinen koulutalo valmistui
1961 Muutos kahdeksanluokkaiseksi oppikouluksi
Toinen koulutalo valmistui
1974 Koulu jaettiin lukioksi ja peruskoulun yläasteeksi
2007 Lukio peruskorjattiin
2013 Uudisrakennus käyttöön



Lukiorakennus

KATSAUS LUKUVUOTEEN 2013 - 2014

Hyvät juhlan päähenkilöt, kohta lakitettavat ylioppilaamme, opettajat, koulumme muu henkilökunta, arvoisat juhlavieraat.

Joutsan yhteiskoulu perustettiin vuonna 1946. Vuonna 1961 yhteiskoulu sai oikeuden antaa lukiokoulutusta. Tässä tilaisuudessa ovat läsnä tuolloin lukionsa aloittaneet ja vuonna 1964 kirjoittaneet lukiomme ensimmäiset ylioppilaat. On kulu-
nut siis 50 vuotta siitä, kun nämä “riemu ylioppilaat” painoivat ylioppilaslain pää-
hänsä tässä samassa juhlasalissa. Juhlaamme osallistuu näistä kahdeksasta vuoden
1964 ylioppilaasta seitsemän. Läsnä ovat: Vento Kuusisto, Maija Lahtinen, Sanni
Lahtinen, Martti Niukkanen, Antti Olkkola, Simo Vallaskangas, Vuokko Tapio.

Toivotan teidät lämpimästi tervetulleeksi ylioppilasjuhlaamme!

Lukuvuoden aikana koulukeskuksemme laajennukset saatiin valmiiksi ja tänä
keväänä pääsimme viettämään uusien koulurakennusten vihkiäisiä. Tilaisuutta
juhlisti läsnäolollaan ja juhlapuhujana kuntaliiton opetuksesta ja kulttuurista
vastaava johtaja Anneli Kangasvieri. Lukionkin opiskelijoille järjestetyssä
vihkiäisjuhlassa esiintyi joutsalaislähtöinen Teatterikone.

Lukion vuotuinen kalenteriprojekti onnistui tänäkin vuonna ja osoitti, että
teistä opiskelijoista löytyy vahvaa yrittäjähenkeä. Tätä yrittäjähenkeä vaati myös
joulun alla toteutetun musikaaliprojektin “Pahuuden kaltereiden” toteuttaminen.

Lukiomme on kuluneen lukuvuoden aikana ollut mukana Keski-Suomen
lukiohankkeessa. Erityisesti koulumme kansainvälisyystiimi on ansiokkaasti
panostanut lukion kehittämiseen ja yritysyritysohjelmaan paikallisten yritysten kanssa.
Viime syksynä lukiomme palkittiin kunniamaininnalla Keski-Suomen lukiohankkeen
järjestämässä “Lukiosta työelämään” -kilpailussa, jossa etsittiin uusia ideoita
moderniin lukio-opetukseen.

Joutsan lukiossa on edistetty kotikansainvälisyyttä koko lukuvuoden ajan mm.
osallistumalla eTwinning – ohjelmaan, jossa on tehty internetin välityksellä yhteistyötä
saksalaisten opiskelijoiden kanssa. Ensi syksynä lukiomme saksan opiskelijoiden
ryhmä vieraillee yhteistyökumppaneidensa luona Essenissä.

Tämän kevään aikana saimme uusia kansainvälisiä yhteistyökumppaneita,
kun opiskelijat La Pommerayn kaupungista Ranskasta olivat vierainamme.

Lukiomme painopistealueena ovat edelleen myös koulumme liikunnanopettajien
ja urheiluseurojen yhdessä ideoimat urheiluvalmennuskurssit.
Liikuntavalmennuskurssilaiset kävivät toukokuussa testauttamassa fyysisen
kuntonsa Tanhuvaaran urheiluopistolla.

Hyvät nuoret! Painatte tänään päähänne valkolakin. Suljette takananne koulun ovet. Teillä on ollut hyvä yhteishenki, jota ovat olleet edistämässä yhteiset projektit ja esimerkiksi Lontooseen toteutettu matka viime vuonna. Opiskelu-elämä kaikkine mahdollisuuksineen on edessänne. Toivon teille rohkeutta lähteä eteenpäin pelkäämättä eksymistä. Uskokaa itseenne niin mekin olemme teihin uskoneet.

Kiitän kaikkia yhteistyökumppaneita ja niitä tahoja, jotka ovat muistaneet nuoria stipendein ja kirjapalkinnoin. Antamanne tuki on erinomainen kannustin nuorille. Lopuksi kiitän opiskelijoita, opettajia, henkilökuntaa yhteistyöstä ja toivotan kaikille hyvää kesää.

Merja Heinäaho
rehtori

OPPILASKUNTA

Oppilaskunnan hallituksen muodosti tänä vuonna 11 varsinaista jäsentä, joiden lisäksi mukana oli 5 varaluottamusoppilasta.

Puheenjohtaja	Hentinen Santeri
Varapuheenjohtaja	Hyväkkä Maria
Sihteeri	Fågel Julia
Rahastonhoitaja	Nieminen Siiri
Tilintarkastaja	Kuitunen Riku
Tilintarkastaja	Salonen Tehilla
Opettajajäsen	Niemi Matti
Luottamusoppilas/ vara	Hölttä Silja/ Hintikka Iida-Maria
Luottamusoppilas/ vara	Pirkkalainen Matti/ Långström Onni
Luottamusoppilas/ vara	Virlander Vilma/ Peltonen Valtteri
Luottamusoppilas/ vara	Heimonen Linda/ Malin Olli
Luottamusoppilas/ vara	Laattala Markus/ Polvilampi Laura

Jälleen on yksi lukuvuosi Joutsan lukiossa takana. Lukuvuosi 2013-2014 oli mitä suurimmassa määrin sellainen kuin odotettiin. Ensimmäinen täysi vuosi uusissa tiloissa, sekä yhteistyössä lukion uuden rehtorin kanssa.

Kun syksyn alussa oppilaskunnan uusi hallitus saatiin muodostettua, niin ensimmäisten kokousten aiheena oli tulevan lukuvuoden tapahtumat ja perinteinen syksyllä järjestettävä liikuntapäivä. Tämän vuoden ohjelmana oli viime vuoden tavoin salibandy-turnaus, johon pienellä porukalla muodostimme seka-

joukkueet ja pelasimme päivän mittaisen turnauksen, jossa voittajajoukkue palkittiin herkullisilla palkinnoilla.

Oppilaskunta oli myös esittelemässä toimintaansa Joutsan lukiolla joka-vuotisessa hakijan illassa. Illan tarkoituksena on esitellä kouluamme Joutsan lukioon hakeville opiskelijoille. Oppilaskunnan hallituksella oli omat edustajansa paikalla esittelemässä toimintaamme ja kertomassa lukio-opiskelusta ylipäättäen.

Seuraavana olikin vuorossa oppilaskunnan hallituksen suurimman ja ainoan tulolähteen järjestäminen. Luvassa oli pikkujoulujen järjestäminen. Päivä jolloin kokoonnumme koko lukion kanssa juhlimaan ja pitämään hauskaa jonnekin päin Joutsaa. Tänä vuonna olimme Tammissuojassa Tammijärvellä.

Kevätlukukaudella oppilaskunnan toiminta oli hieman hiljaisempaa, koska opettajien lomautusten sekä kaikkien muiden tapahtumien johdosta ei kursseilta ollut hirveästi varaa käyttää tunteja oppilaskunnan toimintaan. Lukukauden viimeisessä jaksossa saimme kuitenkin järjestettyä aikaa elokuvan katseluun B-talon monitoimitilassa.

Nyt on siis takana oppilaskunnan kannalta varsin onnistunut vaikkakin hieman ehkä normaalia hiljaisempi vuosi. Tahdonkin välittää kiitokseni menneestä vuodesta koko oppilaskunnalle, oppilaskunnan hallitukselle sekä Joutsan lukion opettajille.

Santeri Hentinen
oppilaskunnan puheenjohtaja

OPINTO-OHJAUKSEN TAPAHTUMIA LUKIOSSA

TUTOREIDEN TOIMINTA OLI AKTIIVISTA JA LUKIO-OPINTOJA ESITELTIIN USEISSA TILAISUUKSISSA

- 13.8. Tutoreiden järjestämä tutustumisiltapäivä uusille ykkösille
marraskuussa tutoreiden lukio-opintojen infot yhtenäiskoulun
9. luokkalaisille
- 14.11. Hartolan 9. luokkalaisten vanhempainilta: Joutsan lukion esittely
- 26.11. Lukion toiminnallinen Hakijan ilta 9. luokkalaisille ja heidän huoltajilleen
- 3.12. Hartolan 9. luokkalaisille lukio-opintojen info
- 15.1. Lukioon tutustumispäivä Joutsan ja Hartolan 9. luokkalaisille

Maaliskuu, tutoreiden ohjeita 9. luokkalaisten lukion ainevalintojen tekoon Hartolassa ja Joutsassa

15.5. Yhtenäiskoulun 8. luokkalaisille lukio-opintojen info

27.4. Hartolan 8. luokkalaisille lukio-opintojen info

VANHEMPAINILLOISSA HUOLTAJATKIN SAAVAT TIETOA LUKIO-OPINTOJEN HAASTEELLISUUDESTA JA VOIVAT TUKEA JA KANNUSTAA NUORIA OPINNOISSAAN

10.10.I vsk vanhempainilta: lukio-opintojen aloittaminen

24.4. II vsk vanhempainila: yo-tutkinto ja jatko-opinnot

LUKION KEHITTÄMINEN

Osallistuimme vuoden aikana tiiviisti Keski-Suomen Lukiohankkeen toimintaan ja koulutuksiin

Lukion työelämämallin ja yrittäjyyskasvatuksen kehittäminen

Kansainvälisyysprojektien ja varainhankinnan kehittäminen

KÄVIMME LUKUVUODEN AIKANA YRITYSVIERAILUIILLA JA KOULUTUSTAPAHTUMISSA

4.9. Ammattilaisten aamupäivä, mukana Joutsan Yrittäjät ry sekä 11 eri alojen ammattilaista

8.11. Abit ja kakkoset: ABI-päivä Jyväskylässä: tutustuminen Jyväskylän yliopiston ja ammattikorkeakoulun koulutustarjontaan

4.12. Abit ja kakkoset: Studia -messut Helsingissä

15.5. Ilmailusta ammatti -tapahtuma Tikkakoskella, jonne 4 opiskelijaa teki omatoimisen retken

ERI OPPILAITOKSISTA KÄVI VIERAILIJOITA KERTOMASSA JATKO-OPINTOMAHDOLLISUUKSISTA

30.10. Jatko-opintomessut I: esittelyssä Jyväskylän, Mikkelin ja Lahden ammattikorkeakoulujen koulutusaloja, Lappeenrannan teknillisen ja Jyväskylän yliopiston opintoja sekä Koulutuskeskus Salpauksen av-viestinnän linja

28.1. Jatko-opintomessut II: esittelyssä olivat matkailututkimus Lapin yliopistosta, restonomi ja sosionomi opinnot Jyväskylän ammattikorkeakoulusta sekä tietotekniikan opinnot Jyväskylän yliopistossa

5.2. Maanpuolustuskorkeakoulun sotatieteen maisteriopintojen esittely

4.4. Rajavartijakoulutuksen opintojen esittely

30.4. Mikkelin ammattikorkeakoulun terveydenhoitaja opintojen esittely

Tapahtumien lisäksi opinto-ohjaaja on ollut Nuorten työpaja -hankkeen ohjausryhmän ja ASPA -työryhmän jäsenenä. Opinto-ohjaaja on osallistunut aktiivisesti Keski-Suomen lukiohankkeen, Keski-Suomen opinto-ohjaajat ry:n, AVI:n ja seutukunnan ammatti-, ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen koulutus- ja tiedotustilaisuuksiin.

Kiitos kaikille yhteistyötahoille ja vierailijoille!!!

Sanna Pienmäki opo

KANSAINVÄLISYYSTOIMINNAN - toimintakertomus

Lukiolle myönnettiin kesällä 2013 yleissivistävän koulutuksen kansainvälistämisen valtionavustusta 'Joutsan lukion kansainvälisyyden askeleet' -hankkeeseen. Hanke on onnistunut lukuvuoden aikana lisäämään kotikansainvälisyyttä lukiossa.

Lukion kansainvälisyystyöryhmässä toimivat Merja Heinäaho, Sisko Minkkinen (pj), Sari Niinimäki, Sanna Pienmäki, Eeva Sankari, Markus Tuominen, Taina Varjus ja Mika Vuori. Kansainvälisyystoiminnan pohjana käytettiin Keski-Suomen lukiohankkeen kehittämistehtävänä keväällä 2013 laadittua toimintasuunnitelmaa ja kansainvälisyyskasvatuksen vuosikelloa.

Syyskuussa aloitimme European Studies –kokonaisuuden yhteistyössä usean ulkomaisen koulun kanssa. Kaikki halukkaat lukiolaiset pääsivät mukaan. Verkkoalusta osoittautui yllättävän monimutkaiseksi, mutta teimme tehokkaasti kaksi ensimmäistä kokonaisuuteen suunniteltua tehtävää. Muut kumppanikoulut eivät olleet yhtä aktiivisia eivätkä myöskään innokkaita käyttämään verkkotyökaluja, joten tulevaa lukuvuotta varten kehittelemme todennäköisesti muita kuvioita. Kansainvälisyysryhmä ja liikuntavalmennusryhmä keräsivät yhdessä varoja projektien matkoja varten kokoamalla jo toista kertaa myyntiin lukion kalenterin. Matti Niemi oli suuressa roolissa vetämässä kalentereiden mainoshankintaa ja mainosten muokkausta sekä kalenterin kuvitusta suunniteltaessa.

Sisko Minkkinen osallistui Opetushallituksen järjestämään 'eTwinning Suomi–Saksa' virtuaalikontaktiseminaariin syys-lokakuun vaihteessa. Seminaarin tuloksena lukion saksanryhmille löytyi kumppaniksi Gymnasium Essen-Überruhr, Essenistä ja heidän kanssaan aloitettiin 'The Elements of Happiness' -projekti. Tässä projektissa nuoret ovat

esitelleet itselleen merkittäviä ja heidän elämäänsä iloa ja onnea tuovia asioita. Lokakuussa 2014 saksanopiskelijat ovat lähdössä Esseniin tapaamaan projektikumppaneitaan.

3.10. Keski-Suomen Lukiohankkeen edustajat Liisa Lamminsivu-Risku ja Mika Kangas luovuttivat Lukiosta TyöElämään -kilpailun kunniakirjan Joutsan lukiolle. Keväällä 2013 järjestetyssä kilpailussa nostettiin esille lukiokoulutuksen parhaita toimintamalleja, joilla kehitetään työelämälähtöisyyttä, kansainvälisyyttä ja uutta pedagogiaa. Joutsan lukion kilpailuideassa toteutuu loistavasti tavoite jatkokoulutus- ja työelämävalmiuksien edistämisestä lukion englanninkurssilla.

Jyväskylän yliopiston Kielikampukselta järjestyi vaihtarivierailu 24.10. Saksalainen vaihtari Nadja ja yliopistolla saksaa opiskeleva Hanna kohtasivat lukion saksaa opiskelevat ykköset ja kakkoset sekä yläkoulun saksanryhmän, jotka olivat valmistelleet vieraille kysymyksiä saksaksi. Vieraat puolestaan olivat valmistelleet esityksen Saksasta saksaksi ja englanniksi. Nadja myös kertoi lukion psykologianopiskelijoille psykologian opiskelemisesta saksalaisessa yliopistossa ja Hanna kertoi Saksan kielen ja kirjallisuuden opiskelusta kieltenlaitoksella sekä opiskelusta Jyväskylän yliopistossa ylipäänsä.

9.11. Jyväskylässä järjestettiin KEOS kasvatus ja opetusalan suur tapahtuma ja siellä Keski-Suomen Lukiohankkeen järjestämässä Valokeilassa lukio -seminaarissa Sisko Minkkinen kertoi Joutsan lukion kansainvälisyystoiminnasta. Keski-Suomen lukiohankkeen Mika Kangas kehui omassa osuudessaan Joutsan lukion aktiivisuutta.

Keski-Suomen helluntaiseurakuntien koulutyöntekijä vieraili lukiolla 12.11. Marjo Jokinen kertoi Fidan työstä Bangladeshissa, missä rakennetaan kouluja ja pyritään mahdollistamaan erityisesti tyttöjen koulunkäyntiä.

12.12. abiryhmä kävi tutustumassa Jyväskylän yliopistolla kielten laitoksen opiskeluvaihtoehtoihin ja toimintaan. 13.12. Lucia toi valoa koulunmäenkin pimentäneen myrskyn jälkeen ja 20.12. lukion kauneimmissa joululauluissa lukiolaiset ja ysiluokkalaiset lauloivat joululauluja suomeksi, englanniksi, ruotsiksi ja saksaksi. 11.1. järjestetyssä Veso-päivässä järjestettiin eTwinning-työpaja, jossa

Sisko Minkkinen innoitti yhtenäiskoulun ja lukion opettajia mukaan eTwinning-toimintaan.

Kuvataiteen kursseilla oli lukuvuoden aikana useita kansainvälisiä tuulahduksia. Haihatuksen residenssitaiteilijat Ali Winstanley Englannista, Rachael Macarthur Scotlannista ja Rose Dickson Kanadasta vierailivat lukiolla ohjaamassa KU3-kurssin maalaustyöpajaa elokuussa 2013. Tuloksena oli "Acrylic paintings with water" eli maalauksia akryyliväreillä paperille ja muovikalvoille. Kuvataiteen KU3-kurssi vieraili Haihatuksessa "Pohjoismaista rakkautta" -näyttelyssä elokuussa 2013. FT, valokuvakriitikko ja valokuvaaja Mikko Hietaharju esitteli rauhanturvaajana 2009 - 2011 toimineen Heikki Hietaharjun "Afganistanin lapsia" -näyttelyä Joutsan kirjastossa syyskuussa 2013. KU2-kurssin opiskelijat vierailivat Virpi Lehdon "Joutsan aika" -näyttelyssä ja "Resident Exhibition" -kansainvälisten residenssitaiteilijoiden töitä esittelevässä näyttelyssä huhtikuussa 2014.

Lukuvuoden suurin kansainvälisyystempaus oli 35 ranskalaisen opiskelijan ja 3 opettajan vierailu 16-19.2. Vieraamme La Pommerayn kaupungista Ranskasta ottivat yhteyttä ranskanopettajaamme Pirjo Skanziin ja toivoivat mahdollisuutta päästä tutustumaan tavalliseen suomalaiseen elämään ja koulunkäyntiin Suomessa. Vierailun valmisteluihin osallistui useita opettajia sekä ennen vierailua että sen aikana ja opettajat ja opiskelijat ottivat ranskalaiset vieraat hyvin vastaan.

Ranskalaisryhmä vieraili oppitunneilla ja heille järjestettiin ranskalaissuomalainen ilta sekä he kävivät tutustumassa Joutsan kunnan päättäjiin. Sekä suomalaiset että ranskalaiset nuoret saivat hyviä kokemuksia siitä, miten yhteinen kieli löytyy joko englannista tai esimerkiksi musiikin tai kuvataiteen kautta. Ranskalaisille vieraille järjestettiin majoitus joutsalaisissa ja hartolalaisissa perheissä ja majoittajina oli sekä lukiolaisten että yhtenäiskoulun yhdeksännen luokan oppilaiden perheitä. Jokaisella lukion ranskanopiskelijalla oli majoituksessa yksi tai useampia ranskalaisia ja näin tuettiin heidän ranskanopiskeluaan. Perheiden palaute vieraista oli erittäin myönteistä ja samanlaisia

kokemuksia on toivottu lisää. Ranskalaisryhmän kanssa jatkamme yhteistyötä myös tulevaisuudessa.

Erinäisten mielenkiintoisten yhteensattumien ja yhteydenottojen myötä lukio sai saksalaisen ystävyyskoulun helmikuussa, kun Europagymnasium 'Walther Rathenau' Bitterfeldistä innostui yhteistyöstä kanssamme. Suunnitelmia yhteiseen toimintaan lukuvuodelle 2014-2015 on tehty ahkerasti ja lukiolta lähetettiin Joutsan lukiota, Joutsaa ja Suomea esittelevä paketti Bitterfeldiin.

Maaliskuussa täytettiin yhteistyössä itävaltalaisen opettajan kanssa Erasmus+-hakemus kaksiviikkoista opettajavaihtoa varten. Jos hakemus hyväksytään, keväällä 2015 Joutsan lukioon tulee kansainvälisiä tuulia tuomaan itävaltalainen englannin, saksan ja psykologian opettaja.

4.4. lukiolla vieraili kansainvälisiä sairaanhoitajaopiskelijoita Iranista, Venäjältä ja Keniasta. He kertoivat lukiolaisille millaista on opiskella, työskennellä ja viettää vapaa-aikaa Suomessa ja Joutsassa.

25.4. Sisko Minkkinen osallistui Tampereella Yleissivistävän koulutuksen kansainvälistäjien seminaariin. Seminaarissa kansainvälisyystoimintaamme kehitettiin erityisen toimivaksi ja ihasteltiin sitä, miten pienessäkin lukiossa on mahdollista järjestää paljon ja laadukasta toimintaa, kun koulun toimintakulttuuri on kunnossa. Tällainen hyvä palaute kannustaa jatkamaan omaa kehittämistyötä vieläkin innokkaammin.

Kansainvälisyyspassikokonaisuus on valmis ja konkreettinen suunnitelma kansainvälisyyden edistämiseksi Joutsan lukiossa lukuvuonna 2014-2015 on laadittu. Kansainvälisyys on merkittävässä roolissa lukion markkinoinnissa, joten suunnitelmien tekemiseen ja niiden toteuttamiseen kannattaa panostaa.

Kiitos kaikille Joutsan lukion kansainvälisyystoimintaa tukeneille ja tervetuloa mukaan kansainvälistymään jatkossakin!

Kansainvälisyystyöryhmän puolesta Sisko Minkkinen

OPETTAJAT

Castrén Petri, 2004, liikunta, terveystieto, 0400 810 969
Heinäaho Merja, 2013, rehtori, 040 766 7889
Kurki Keijo, 1974, mat., fysiikka, kemia, tietotek., 881 122, 040 580 1122
Lahti Satu, 2013, biologia, maantiede, ympäristötieto, 0400 849 722 vv.
sij. Levomäki Katja, 040 763 6772
Minkkinen Sisko, 2004, englanti, saksa, 040 808 6364
Niemi Matti, 1998, matematiikka, fysiikka, tietotekniikka, 044 294 3641
Niinimäki Sari, 1995, äidinkieli ja kirjallisuus, 040 554 9469
Pienmäki Sanna, 2005, oppilaanohjaus, 040 846 9149
Pohjola Lisa, 2008, ruotsi, 040 867 6531
Sankari Eeva, 2009, uskonto, psykologia, filosofia, 040 500 7763
Silvasti Ulpu, 2007, liikunta, terveystieto, 040 7737842 vv.
sij. 3.4.14 saakka Kontio Emilia, 045 634 0529
Skantz Pirjo, 2013, ranska, 044 016 8710
Tuominen Markus, tuntiopettaja, 1991, musiikki, tietotek., 040 704 4953
Varjus Taina, tuntiopettaja, 2005, kuvataide, 045 670 1098
Vuori Mika, tuntiopettaja, 2002, historia, yhteiskuntaoppi, 041 547 5287

HENKILÖKUNTA

Heino Anja, ravitsemustyöntekijä
Karhu Hannu, huoltomies
Lahtela Terttu, kanslisti
Lahtinen Anna-Mari, ravitsemustyöntekijä
Lankia Ulla, ravitsemustyöntekijä
Otava Sari, laitoshuoltaja
Valtonen Veijo, huoltomies vv.
sij. 1.1.14 alkaen Siltala Antti
Virolainen Airi, laitoshuoltaja

TILASTOA

Opiskelijoita lukuvuoden alkaessa	89
Lukuvuoden aikana eronneet	2
Päättötodistuksen saaneet	18

OPISKELIJAT JA RYHMÄNOHJAAJAT

Alkavat Kurki Keijo

Hartonen Iiris
Hartonen Minna
Himmanen Sara
Hintikka Iida-Maria
Hokkanen Heidi
Hölttä Silja
Järvelin Paula
Järvinen Juuli
Järvinen Sini
Lahti Jaakko
Leppä Niina
Nikkanen Lari
Nurminen Ville
Mäkelä Marika *
Onali Sanna
Pynnönen Meri
Rundqvist Markus
Tabell Janne
Virtanen Emma

Alkavat Sankari Eeva

Hallberg Julia
Harjula Fanny
Heikkinen Nelli
Hentinen Veera
Ihanajärvi Kati
Kilpinen Jonna
Lankia Hanna
Leppäkorpi Tuija
Långström Onni
Mustonen Anne
Nieminen Marika
Parkkonen Mikko
Pirkkalainen Matti
Räsänen Kiia
Salo Riku
Salonen Tehilla
Schildt Elina

*) eronnut 27.9.2013

Jatkavat

Minkkinen Sisko

Ahvenmäki Jaakko
Fågel Julia
Heikkilä Heidi
Heimonen Linda
Hentinen Santeri
Hyväkkä Maria
Ilmonen Jutta
Ilmonen Sonja
Järvinen Anna
Järvinen Juuso
Karvonen Katri
Kilpinen Jenna
Koskipalo Janette *
Kovakoski Katariina
Kuitunen Riku
Lankia Otto
Malin Olli
Minkkinen Jenna

*) eronnut 6.5.2013

Jatkavat

Niinimäki Sari

Nieminen Siiri
Nieminen Tommi
Nurminen Niina
Nylund Toni
Peltonen Valtteri
Röksä Samuli
Saareke Taru
Saarela Sanni
Saarinen Santeri
Salminen Esko
Salonen Helena
Sertti Minna
Tamminen Tuure
Uustalo Reetta
Virlander Vilma
Virtanen Nella
Visa Jyri

Uudet ylioppilaat

Abit

Niemi Matti

Alaraatikka Anniina
Autioniemi Reko
Horppila Anniina
Huuskola Katariina
Ilmonen Jenni
Järvinen Hanna
Järvinen Henna
Kuitunen Reetta
Kutramoinen Tea
Laattala Markus
Laitinen Hanna
Lehtonen Viivi
Metsänen Reetta
Nikkanen Riina
Pantelidis Christina
Polvilampi Laura
Saltiola Tommi
Sipilä Enni
Sissoho Fatu *

Kevät 2014

Alaraatikka Anniina
Horppila Anniina
Huuskola Katariina
Ilmonen Jenni
Järvinen Hanna
Järvinen Henna
Kuitunen Reetta
Kutramoinen Tea
Laattala Markus
Laitinen Hanna
Lehtonen Viivi
Nikkanen Riina
Polvilampi Laura
Saltiola Tommi
Sipilä Enni

*) eronnut 4.9.2013

LUKUVUODEN 2013-2014 TAPAHTUMIA LUKIOSSA

Syyslukukausi

- to 8.8. klo 11.00 aloitustilaisuus auditoriossa
ryhmänohjaajan ja tutoreiden tunnit
- pe 9.8. klo 9.15 Koululaisjumalanpalvelus Joutsan kirkossa
- ti 13.8. klo 13-15 1.lk:n tutustumisiltapäivä (tutorit)
- to 15.8. klo 14-15.30 englantilaiset vieraat KU3 -kurssilla
- pe 16.8. Oppilaskunnan järjestäytymiskokous
- ke 21.8. Lukiolaisten liiton info
- pe 30.8. Liikuntavalmennuksen kuntotestit
European studies-projekti alkaa
- ke 4.9. klo 9-12 Valtakunnalliseen Yrittäjien päivään kuuluva Ammattilais-
ten aamutapahtuma
- to 5.9. klo 14-15.35 Pohjoista rakkautta –näyttely Haihatuksessa KU3
- 9.-27.9. Syksyn YO-kirjoitukset
- to 12.9. klo 9.00- Liikuntapäivä (sähly ja kävely) ja poliisin huumeinfo
- pe 20.9. klo 14- Veteraanikävely (1. ja 2. luokka)
- ke 25.9. klo 12.30-13 Heikki Hietaharjun näyttely Afganistanin lapsia
- ti 1.10. klo 13.15-14.00 MetsäGroup Oyj:n luento
- ti 1.10. Valokuvaus
- to 3.10. Keski-Suomen lukiohankkeen vierailu ja kunniakirjan luovutus
- to 10.10. Lions vaihtoinfo
- to 10.10. klo 18-19 1. lk:n vanhempainilta
- vko 42 Syysloma
- to 24.10. Vaihto-opiskelijavierailu
- ke 30.10. Jatko-opintomessut
- vko 44 1.-2. lk Hutungissa liikuntatunnilla
eTwinning –projekti Saksaan alkaa
- pe 8.11. ABI-päivä Jyväskylän yliopistolla ja ammattikorkeakoululla abeille
ja 2. lk:lle
- pe 23.11. Ilmoittautuminen kevään YO-kirjoituksiin päättyy
- ti 26.11. Joutsan lukion Hakijan ilta 9. lk:n oppilaille ja huoltajille
- 28.11.-2.12. Musikaaliprojekti ensi-ilta ja muut esitykset
Liikuntavalmennusryhmän urheilijan ravinto -luento
- ke 4.12. Studia-messut Helsingissä. Abit ja 2. lk

- to 5.12. Itsenäisyysjuhla
- pe 6.12. Itsenäisyyspäivä
- pe 13.12. Lucia-kulkue
- pe 20.12. klo 12.15 Kauneimmat joululaulut lukiolaiset ja 9.lk
- la 21.12. Joulunäytelmä

Kevätlukukausi

- ma 6.1. Loppiainen
- ti 7.1. Hakuinfot abeille
- 11.-12.1. EA1-kurssi opiskelijoille
Lukioon tutustuminen Joutsan ja Hartolan 9.lk (Tutorit ja opo)
- pe 7.2. YO-kirjoitukset, äidinkielen kirjallinen koe
- 10.-12.2. YO-kirjoitukset, kuullunymmärtämiskokeet
- to 13.2. Penkkarit
- pe 14.2. Vanhojen tanssit
- 16.-19.2. Ranskalaiset opiskelijavieraat
- vko 8 Maastokurssi
- vko 9 Talviloma
Liikuntavalmennusryhmän urheilijan ravinto -luento
- vko 10 1.-2. lk:n liikuntaretki
- 10.-24.3. YO-kirjoitukset, kirjalliset kokeet
Tutoreiden ohjeita 9.lk:n ainevalintojen tekoon (Tutorit ja opo)
Lukioinfo Joutsan ja Hartolan 8.lk:n oppilaille (Tutorit ja opo)
Helsingin opintoretki kuvataide, uskonto ja fysiikka
- 18.-21.4. Pääsiäinen
- to 1.5. Vappu
- 9.-10.5. Liikuntavalmennusryhmä Tanhuvaaran urheiluopistolla Savonlinnassa
- to 29.5. Helatorstai
- pe 30.5. Lakkiaisharjoitukset
- la 31.5. Ilmoittautuminen syksyn YO -kirjoituksiin päättyy
- la 31.5. Kevätjuhla, lakkiaiset

OPPIKIRJALUETTELO 2014 - 2015

Suosittellemme kurssikirjoista uusinta painosta. Valitse aina mieluiten uusin painos, neuvottele erikseen opettajan kanssa vanhempien painosten käyttämisestä. Tarkista aina, että kustantaja ja tekijät ovat oikein.

Äidinkieli:

Alkavat, jatkavat: **Haapala ym, Särmä** (Otava). Oppikirjat lukiolta, opiskelijat ostavat tehtävävihkot

Englanti:

Kurssit 1-8: **McWhirr ym. Open road** (Otava)

Kurssi 9: **Silk ym. Grammar Rules** (Otava)

Ruotsi:

Starttikurssi: **Signal**

Kurssit 1-7: **Fröjdman ym. Magnet** (Sanoma Pro)

Saksa:

(C-kieli): **Kelkka ym. Kurz und gut 3-8** (Otava)

(D-kieli): **Kelkka ym. Kurz und gut 1-8** (Otava)

Ranska:

Altschuler ym. Escalier (Sanoma Pro)

Espanja ja Venäjä:

käytettävät oppikirjat selviävät myöhemmin.

Matematiikka, lyhyt:

Aalto ym. Lyhyt matikka (Sanoma Pro)

Matematiikka, pitkä:

Kangasaho ym. Pitkä matematiikka (Sanoma Pro)

Kemia:

Lehtiniemi ym. Mooli (Otava)

Fysiikka:

Lehto ym. Fysiikka (Sanoma Pro)

Maantiede:

Kakko ym. Lukion maantiede 1-4 (Otava)

Biologia:

Alkavat ja abit: **BIOS 1-5** (Sanoma Pro)

Jatkavilla: Kurssit 1-2: **Valste ym. Elämä** (WSOY)

Historia:

Aalto, ym. Kaikkien aikojen historia 1-6 (Edita)

Yhteiskuntaoppi:

Arola ym. Kansalainen ja yhteiskunta (Edita)

Uskonto:

Kurssit 1-3: **Ilkkala ym. Uusi Arkki 1-3** (Edita)

Kurssit 4: **Ketola ym. Maailmanusk. Arkki** (Edita)

Kurssi 5: **Ketola ym. Suomal. Uskonnon Arkki** (Edita)

Psykologia:

Kurssit 1-2: **Aarnio ym. Skeema 1-5** (Edita)

Kurssit 3-5: **Vilkko-Riihelä ym. Mielen maailma** (Sanoma Pro)

Kurssi 6: **Sosiaalipsykologia** (Sanoma Pro)

Filosofia:

Hakala ym. Filo 1-4 (Sanoma Pro)

Terveystieto:

Kurssit 1-3: **Fogelholm ym. Terve!** (Sanoma Pro)

Kuvataide:

Töyssy ym. Kuvataide, Visuaalisen kulttuurin käsikirja (Sanoma Pro)

OPETUKSEN TUNTIJAKO

Oppiaine tai aihealue	Valtakunnalliset kurssit		Koulukohtaiset kurssit	
	Pakolliset	Syventävät	Syventävät	Soveltavat
Äidinkieli ja kirjallisuus	6	3		4
A1 - englanti	6	2		2
B1 - ruotsi	5	2		1
B2 - saksa				
B3 - saksa		8		
B2 - ranska		8		
B3 - ranska		8		
Lyhyt matematiikka	6	2	1	
Pitkä matematiikka	10	3	1	
Biologia	2	3	1	
Maantiede	2	2		
Fysiikka	1	7	1	1
Kemia	1	4		
Uskonto/ET	3	2		
Filosofia	1	3		
Psykologia	1	4	1	
Historia	4	2		1
Yhteiskuntaoppi	2	2		
Taideaineet	3	3		
Musiikki	1-2	3		2
Kuvataide	1-2	3		2
Liikunta	2	3		1
Terveystieto	1	2		
Oppilaanohjaus	1	1		
Tietotekniikka				
Työpaja				1
Musiikki ja tietotekniikka				1
Ohjelmointi				1
Tietoliikenne				1
Tiedonhallinta				1
Maastokurssi				1
Liikennekasvatus				1
Mediakurssi				1
Tekstiilityö				1
Yrittäjyys				1
Pakolliset kurssit	47-51			
Syventävät kurssit vähintään	10			
Soveltavat kurssit				
Yhteensä vähintään	75			

STIPENDIT JA PALKINNOT 2013-2014

Stipendit

LC-Hartola	Järvinen Henna Laattala Markus Kilpinen Jonna Schildt Elina
LC-Joutsa/ Jousa	Laitinen Hanna Kuitunen Riku Saareke Taru
LC-Joutsa	Harjula Fanny Lankia Hanna Nieminen Marika
LC-Luhanka	Huuskola Katariina Järvinen Hanna Saltiola Tommi Sipilä Enni
Luhangan Osuuspankki	Ahvenmäki Jaakko Järvinen Hanna Sipilä Enni
Sysmän Säästöpankki, Joutsan konttori	Ilmonen Jenni
Joutsan Seutu	Nikkanen Riina
Joutsan Seudun Taideseura ry	Laattala Markus
Joutsan kirja- ja paperikauppa	Alaraatikka Anniina
Joutsan lukion oppilaskunta	Sipilä Enni
Joutsan yrittäjät ry - Yrittäjän alku -stipendi	Kuitunen Reetta

Mitalit ja kunniakirjat

OP –Nuorisopalkinto Ryhtisormus	Sipilä Enni
Pro Mathematica -mitali	Sipilä Enni
Pro Musica –mitali	Lehtonen Viivi Sipilä Enni

Kirjapalkinnot

Laudatur äidinkielessä	Laitinen Hanna Nikkanen Riina Sipilä Enni
Laudatur englannissa	Järvinen Henna
Sverigekontakt i Finland rf	Sipilä Enni
Pohjola Norden	Järvinen Henna Saareke Taru Uustalo Reetta
Yrittäjäyyskirjat	Järvinen Henna Lehtonen Viivi Nikkanen Riina Saltiola Tommi
Tiede -lehden vuosikerta	Ahvenmäki Jaakko

Parhaimmat kiitoksemme kaikille lahjoittajille arvokkaasta tuestanne!

ILMOITUSASIOITA

Uusi lukuvuosi alkaa to 7.8.2014 klo 11.00 ja päättyy la 30.5.2015. Uusintakuulustelu pidetään ke 6.8.2014 klo 13-15. Ilmoittautuminen uusintakuulusteluun viimeistään pe 1.8.2013 kansliaan sieltä saatavalla lomakkeella.

TARPEELLISIA AIKOJA

Syysloma	ma 13.10. - pe 17.10.
Joululoma	su 21.12. - ti 6.1.
Abien viimeinen koulupäivä	to 12.2.
Talviloma	ma 23.2. - pe 27.2.

SYKSYN YLIOPPILASTUTKINTO

Ilmoittautuminen viimeistään ke 28.5.2014 klo 15.00 lukion kansliaan. Tutkintomaksusta lähetetään tilisiirtolomake kotiin.

Koepäivät syksy 2014

Kuullunymmärtämiskokeet

ma	8.9.	vieras kieli, pitkä oppim., englanti	klo 09.00-10.00
ti	9.9.	toinen kotimainen kieli, ruotsi	klo 09.00-10.00
ke	12.9.	lyhyt kieli, saksa, ranska	

Kirjalliset kokeet

pe	12.9.	äidinkieli, tekstitaidon koe	
ma	15.9.	uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto	
ke	17.9.	vieras kieli, pitkä oppimäärä, englanti	
pe	19.9.	toinen kotimainen kieli, ruotsi	
ma	22.9.	äidinkieli, esseekoe	
ke	24.9.	matematiikka	
pe	26.9.	psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia	
ma	29.9.	lyhyt kieli, saksa, ranska	

Kokeet alkavat klo 9.00 ja osallistuvien on oltava paikalla klo 8.40.

LUKION KANSLIA

on suljettuna ajalla ma 30.6. - to 31.7.2014.

Joutsa 31.5.2014

Merja Heinäaho

rehtori

TAPAHTUMIA JA TOIMINTAA



Alkavien tutustumispäivä



Vararehtori Sisko Minkkinen ja Lukiosta TyöElämään -kilpailun kunniamaininta



Jatko-opintomessut monitoimitilassa



Vieraita Jyväskylän yliopistolta



Pahuuden kalterit -musikaali



Lucia -kulkue



Joulunäytelmä



Ensiapukurssi



Penkkarit



Ylioppilaskirjoitukset



Lumioliokurssi



Rehtori Merja Heinäaho ja ranskalaisvieraiden englannin opettaja Anne Defois



Kuntaliiton Anneli Kangasvieri koulukeskuksen vihkiäisjuhlassa



Liikuntavalmennuskurssilaiset Tanhuvaarassa

Vuosikertomus omaa tuotantoa